

Årsredovisning

Haninge Industriservice AB

559089-7525

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Issa Sohrabi

2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver verksamhet inom mekanisk verkstad.
Bolaget har sitt säte i Haninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 263	944	1 039	936
Resultat efter finansiella poster	260	116	115	18
Soliditet %	40	40	39	39

Nettoomsättningen har ökat tack vare ökad marknadsföring.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	155 768	71 663	277 431
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		71 663	-71 663	0
- Årets resultat			50 881	50 881
- Belopp vid årets utgång	50 000	227 431	50 881	328 312

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	227 431
<i>Årets resultat</i>	<i>50 881</i>
<i>Summa</i>	<i>278 312</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	278 312
<i>Summa</i>	<i>278 312</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 263 295	943 543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 263 295	943 543
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-80 056	0
Handelsvaror	-304 342	-262 583
Övriga externa kostnader	-609 289	-484 937
Personalkostnader	-200	-17 941
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 959	-61 058
Summa rörelsekostnader	-1 002 846	-826 519
Rörelseresultat	260 449	117 024
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-250	-738
Summa finansiella poster	-233	-738
Resultat efter finansiella poster	260 216	116 286
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-129 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-129 000	0
Resultat före skatt	131 216	116 286
Skatter		
Skatt på årets resultat	-80 335	-44 623
Årets resultat	50 881	71 663

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 959
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	8 959
Summa anläggningstillgångar		0	8 959
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 745	8 057
<i>Summa varulager m.m.</i>		8 745	8 057
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		122 077	62 344
Övriga fordringar		674 657	582 873
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		796 734	645 217
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		483 838	235 180
<i>Summa kassa och bank</i>		483 838	235 180
Summa omsättningstillgångar		1 289 317	888 454
SUMMA TILLGÅNGAR		1 289 317	897 413

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	227 431	155 768
Årets resultat	50 881	71 663
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>278 312</i>	<i>227 431</i>
Summa eget kapital	328 312	277 431
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	228 700	99 700
Summa obeskattade reserver	228 700	99 700
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 7 925	955
Summa långfristiga skulder	7 925	955
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	50 000
Leverantörsskulder	130 235	516
Skatteskulder	53 178	45 384
Övriga skulder	480 825	346 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 142	76 972
Summa kortfristiga skulder	724 380	519 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 289 317	897 413

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
	Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
	Ingående avskrivningar	-20 000	-16 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-	-4 000
	Utgående avskrivningar	-20 000	-20 000
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	285 293	285 293
	Utgående anskaffningsvärden	285 293	285 293
	Ingående avskrivningar	-276 334	-219 276
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-8 959	-57 058
	Utgående avskrivningar	-285 293	-276 334
	Redovisat värde	0	8 959

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	7 925	955
	Skuld till ägare.		

UNDERSKRIFTER

Haninge

Issa Sohrabi

Issa Sohrabi

2023-06-30